別記様式第５号（第６条関係）
年　　月　　日
野々市市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

事業者名

代表者名

工事完了報告書
ののいち環境きくばり住宅適合証交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて工事の完了を報告します。
記
	住宅の名称

	住宅の所在地
	野々市市

	住宅の規模等
	延べ面積　　　　　㎡　　地上　　階　　地下　　階

	建築計画適合番号
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　　号

	工事の完了日
	　　　　年　　月　　日

	住宅の建築主
	住所
氏名

	住宅の設計者
	住所
設計者名
電話番号

	住宅の工事施工者
	住所
工事施工者名
電話番号

	添付書類

	□完成写真（住宅、緑地、雨水浸透ますなど）

	□工事写真（断熱に係る施工状況がわかる写真、雨水浸透ますの完成後不可視となる部分の施工状況がわかる写真など）

	□検査済証の写し